dūmiseritis p̄tā dūmittunt illi. si cui tenueris tenebunt. foris quidem negligari aliquis p̄t nec solui vbi nō sit qui alius ligare possit aut absoluere. sed solvit q̄ cum columba fecit pacē. et ligat qui cum columba nō habet pacē: siue aperte foris sit siue intus esse videat. Sed notandum est q̄ sacra alia sūt necessitatīs. alia dignitatīs. q̄ enī necessitas nō haber legē sed ipsa facit sibi legē. illa sacra q̄ salutis sunt necessaria: q̄ iterari nō p̄fit: cū sint vera auferri vel amitti nō debet: sed cū penitētia rata esse p̄mittrit. Illa vero sacra que sunt dignitatīs nisi digne fuerint administrata ita ut digni digne a dignis p̄moveat: dignitates esse desinūt. nō vt minuaf veritas sacri: sed vt cesset officiū administrandi. vel loco vel tempe vel p̄motione. loco vt ait Leo.

Mercitas **I**nnoce*nus pp* **Hiero.** **i**mbea **dignitas** **D**icit deus p̄ necessitate t̄pis statutū est: cessante necessitate dī cessare pariter q̄d vrgebat. q̄ ali⁹ ē ordo legitim⁹ alia usurpatō **R**eversa. n. q̄ ad hoc eligūt ut ceteris p̄sint: sicut ordinant dignitate: sic p̄ meritate debet sanctitate. alioq̄n cur ceteris preferunt q̄ nulla meritoꝝ grā a ceteris assūmunt. **L**a. h̄i quoſcūq;.

Honor **simacuſ** **papa** **baptism⁹** **Augu.** **D**icit baptismū Judas et nō baptisatus ē. post iudā dedit iobēs et baptisatus ē. post iohannē q̄r qui datus est a iuda baptism⁹ xp̄i est. q̄ a iobāne iobānis erat. nō iudā iobāni: sed baptismū chris̄ti etiā p̄ iude manus datus. baptismo iohannis recte p̄ponim⁹. Itē quos iudas baptisauit et xp̄s. sic ergo quos baptisat ebrius. homicida. adulter xp̄s baptisat. Item sacrum ecclesie tam magnū est nec ab homicida mīstrante polluat.

Sacra **Sacrum** **Augu.** **omelia** **go.** **Fides** **beretica** **D**icit verbū q̄d erit nisi aq̄. accedit verbū ad elemētū et sit sacram. vñ ista tanta virtus aque ut corp⁹ tangat et cor abluat: nisi faciente verbo. nō erit. s̄t quia credit. Nam et in ipso verbo aliud est sonus transiens: aliud virtus manens.

Nō placet deo q̄ ab hereticis offeruntur.

Sic populus iste hereticorum oiuꝝ est in

�pectu meo dicit dīs. oē q̄d fecerāt q̄ mibi obvulerūt. vel vota vel p̄ salute vel pacifica. vel p̄ p̄tō. vel holocausta vel elemosinas siue ieumā. vel corporis castitatis. etiamnata erunt in conspectu meo. Quis enī sancta videant specie sui que offeruntur: m̄ q̄ tractata sunt ab illo q̄ pollutus est in aīa polluunt omnia.

Dicit deus sacrificia hereticorum et a Hiero. ut se proijcit. et quotienscumq̄ congregati sunt amos: in nomine eius detestat ferorem eoꝝ et claudit nares suas.

Nec putem⁹ in vībis scripturaꝝ esse Hiero. euangeliū: sed in sensu. nō in superficie: s̄t in eplīs in medulla. nō in sermonū folijs: sed in ad galā. radice rōnis. **L**a. marchion.

Vide quantū bonū est caritas. Si Hiero. ita martyriū fecerim⁹ vt nostras velim⁹ hypocritas ab oībus reliquias honorari. et si opinione vulgi sectantes intrepidi sanguineꝝ fuderimus: et subam nostrā usq; ad mē dicitatē p̄priā dederim⁹. huic operi nō tam p̄remiū q̄ peira debet. et p̄fidie magis tormenta sunt q̄ corona victorie.

Sicut christus est qui baptisat: ita ipse est qui sanctificat.

Omnia sacra obsūt indigne tractātibus: p̄sunt tñ p̄ eos digne sumētibus. sicut et verbū dei. vñ dictū est. q̄ dicūt facite: q̄ aut faciunt nolite facere.

Prophetavit saul rex mal⁹ cū etiā sanctū dauid p̄sequeret. si ergo se iaciēt q̄ forte sine caritate habet sc̄m mun⁹ dei sed videat qualē rōnē sint habituri cum deo q̄ sc̄is nō sancte vtuntur. **E**x his erūt q̄ dicturi sunt in iudicio. et in noſe tuo p̄phetauit. q̄bus nō diceſ mentim⁹: sed non noui vos tc. **S**piritu ergo p̄phetie dicendi sunt habuisse: sed nō meritū.

Quisq̄ non tā sanctificat ex hostijs q̄ p̄ peccato polluit. **L**a. p̄pheta.

Non meritis homī: sed virtute spiriſtus sancti peccata remittuntur.

Et eidēter ostenderet dīs a spū ſcō quē donauit fidelib⁹ ſuī dimittī pecata nō meritis homī quodā loco ſic ait. Accipite ſp̄m ſanctū. et p̄tinuo ſubijcit. ſi

Remissio

et ui dūmiseritis p̄tā remittuntur ei. hoc est p̄tōꝝ

Hiero.
super
aggeo

Xps
Hiero.
p̄dicatoꝝ
ſacerdos
malus
Augu.
Augu.
p̄ph eta
malus

Hiero.
in aggeo
Augu.

a spū san
cio est spūscūs dimitit nō vos. pīnde sicut is
quē sacerdos tolerat in ecclesia est. tñ eī
ecclesiā t extra corp' cuius caput est xp̄s
si ei ostiarius non aperuerit.

Ambro.
de sacris
Sac̄m

E Deus non merita psonarū: s̄ sacer
dotū officia p̄siderat
ra testet q̄ ad p̄ces hieroboam ignis de
scendit de celo. t rursus precante H̄elia
ignis missus ē q̄ sacrificia p̄sumeret. dñs
intelligi q̄ deus non merita psonarū p̄si
derat: s̄ sacrificia sacerdotū. Ignis ille
visibilis mittebat ut crederet. nob̄ inuisi
bilis op̄af q̄ credimus. Erede ergo ad
esse dñm iesum in ocatū p̄cib' sacerdotū
q̄ ait. vbi fuerint duo vel tres p̄gregari i
noīe meo ibi sum in medio eoz.

Grego.
misteriū
sacrificiū
Sac̄m

Ensteriū itaq̄ fratres ob hoc dñs q̄
secretā t reconditā h̄z dispēsationē. Sa
crificiū aut̄ q̄lī sacrū factū. qz p̄ce mystica
p̄secreta p̄ nobis in memoriā dñsice passi
onis. Sac̄m vero est in aliq̄ celebratōe
cū res gesta ita sit ut aliqd sc̄ificare acci
piamus qd̄ sancte accipiendū est. Sūt
aut̄ sac̄a baptisma corp' t sanguis xp̄i
q̄ ob id sac̄a dicuntur: qz sub tegimento
corpaliū rerū diuina n̄tus secren̄ salutē
corundē sac̄oꝝ op̄af effectū. vñ a secre
tis n̄tibus vel sacris sac̄a dicunt. que
ideo fructuose penes ecclesiā fiunt quia
scūs in ea manēs spūs corundē sac̄orū
latēter op̄atur effectū. cuius panis t ca
licis sac̄m grece eucharistia dñ latine bo
na grā interpretat. La. multi.

Fabian⁷
papa
p̄dicator
Nicola⁷
papa

Nō sacerdotū merita: s̄ q̄ docēt t mi
strat p̄siderare debem̄. L. significastis
Mon quales sacerdotes dñi sunt: s̄
qd̄ de dñlo loquans est vobis magno o
pere prouidendum.

Augu.
sacerdos
malus
dgnitas
Augu. ḥ
petilianū

Sacerdotū immundicia sacramentū
non polluit. La. dñs.

Si nō babebat saul sac̄i sc̄itatē qd̄
in eo dauid venerabat. Si aut̄ babebat
innocentiā: q̄re innocentē p̄sequebat. nā
eum ppter sac̄i vunctionē t honorauit vi
uu t vindicauit occisum. Et qz vel pāni
culū ex eius veste absidit p̄cuso corde
trepidauit. Ecce saul nō babebat innos
centiā: t tñ sanctitatē nō vīte sue sed vī

cionis. Mā becsine innocentia h̄si non
pōt. sed sac̄m dei qd̄ t in malis homini
bus est sanctum est. La. dñs.

Etia p̄ malū mīstrū dona dei ad eos Augu.
p̄ueniūt q̄ cum fide accipiūt. La. xp̄s. sup p̄s.
Tanto facilē sacerdotes exaudim̄t sacerdos
qnto apud deū sunt digniores. La. ipsi malus
Non adest sac̄is spūsanctus q̄ p̄ cri Alexan.
minosos ministrant. La. sacroscā. papa
Recesserit ut mūda sit manus q̄ di
luere sordes curat: ne tacta queq; deteri
us inq̄net. si sordida sequens lūtū tenet
Scriptū nāq; est. mundamini q̄ fertis
vasa dñi. dñi etenī vasa ferunt q̄ p̄imo
rum aīas ad interiora p̄ducendas in cō
versationis sue exemplo suscipiunt.

Quāta aut̄ dignitas sit sacerdotalē
ordinis vel officij. h̄ic aduertam̄. Dicū sacerdos
est aut̄ de nequissimo cap̄ha imperfecto
re salvatoris inter cetera. boc at̄a semet questio
ipso nō dixit. s̄ cū esset p̄nceps t pōtifer sacerdos
sacerdotū anni illius p̄phetavit. per qd̄ dignitas
ostendit spūsanctū datorē grāz nō p̄so
nā digni aut̄ indigni: s̄ ordinē traditōis
ut q̄uis aliq̄s boni meriti sit: si tñ possit
b̄dicere nisi fuerit ordinat̄ ut officij mi
steriū exhibeat. dei aut̄ est effectum tri
buere benedictionis. La. dictum est.

Crasſus aurū sicut aurū bibiteq̄ Crassus
perit vero auro sicut vero veneno. nec mī auaritia
rum. ipsa euī salus n̄rā buccellam iude Augu.
dedit statim cū buccella nō bonus s̄ ma
lignis spūs intravit. q̄re nō qz bon' nō
daret bonū. s̄ qz malus male accepit bo
nū sic q̄ bonum effectū bonū nē habuit
qz vbi illud ficeret nō inuenit. La. q.

Bis est transfiguratus cū esset i car
ne. In vna transfiguratione sol apparu
it mirabilis vt fides credentiū augereſ Trassigu
ad templāndam celestem gloriam sup
se eleuatam. In altera vt p̄grinus inco X̄ps p̄c
gnoscibilis de se dubitantibus ire longi
us se finxit. et ne agnoscereſ oculos eoz
tenuit. ad quid aliud nisi vt quia p̄ fidē
non erat in cordib⁹ eorum longius se
ab eis recedere ostenderet. et quia ipsi
nō credebant esse qd̄ erat viderent eum
alium q̄ erat. Ecce in vīraq̄ visione sua